Antiphona. Longè fecisti notos meos à me : persuérunt me abominatióne sibi. Traditus sum, et non egrediêbar, *ñ. Dómine Deus salutis meæ, diè clamâvi, et nocte coram te.*

Preces. Deprecémur Dóminum, ut *suprà.*

Preces. Dicâmus omnes : *P. Dómine, exâudi, et miserere. ñ. Deus, ne peccâta nostra consuêta pietâtis tuæ misericórdiam vincant. P. Dómine. ñ. Deus, qui majóri benignitâte miserêris ; quàm nos facilitâto peccâmus. P. Dómine. ñ. Intênde, quæsumus, confitêntes, et consolâre mœrentes. P. Dómine, exâudi. Dicâmus omnes : Capitulum répetat. Et Diáconus dicit Erigite v. s. Et Sacerdos dicit*

Oratio. Christe Dei Filius Patris, qui notis tuis longè astântibus in passióne discipulis, visionem ingeris crucis ; ne elongâri te, quæsumus, patiaris à nobis ; sed notas nobis éffice vias tuæ dulcedinis :

quique traditus non egrēderis, scilicet dum occultus a interioribus tuis, Denm te hominibus monstrari non pateris, verā cognitiōne nos sātia tuæ Divinitātis : ut in ea te post trānsitum potiāmur substantiā : Qui cum Deo Patre, et Spīritu Sancto unus pērmanes in Trinitate et in glōria sempiterna.

Antiphona. Sedēbit singularis, et tacēbit : quōniam sustulit jugum grave super se. Dedit percutiēti se maxillam, satiābitur opprobriis. Ponet in pūlvēre os eum, tamquam spes patiēti. *ŷ.* Æstimātus sum cum descendētibus in lacum : factus sum, sicut homo sine adjutērio, inter mōrtuos liber.

Preces. Deprecēmur Dōminum, ut *suprā.*

Preces. Dicāmus omnes : *P.* Dōmine, exaudi, et miserere. *ŷ.* Creverunt iniquitātes nostræ coram te, et peccāta nostra responderunt nobis. *P.* Dōmine. *B* Defēcit præ amaritudine vita nostra : consūptum est in dolore cor nostrum. *P.* Dōmine. *ŷ.* Cooperuisti nube temetipsum, ut non adret te oratio nostra. *P.* Dōmine. Dicāmus omnes. *Capitulum rēpetat, etc.*

Oratio. Jesu, Deus noster, qui maxillam præbuiti percussoribus tuis, saturātus pro nobis ipse opprobriis : concēde nobis miseris servis tuis, ut passiōnis tuæ exēmplo instructi, jugum suave tuum portēmus semper idōnei : quō à te discētes quām mitis sis et hūnilis corde ; et passiōnis tuæ communicēmus exēmplo, et beatitudinis æternæ potiāmur subsidio. *ŷ.* Amen.

Antiphona. Traditus sum usque in manē. Oculi mei defecerunt, dum aspicio in altitudinem cœli ad Dōminum, qui misertus est mei. *ŷ.* Numquid mōrtuis faciēs mirabilia : aut medici exsuscitābunt, et confitebuntur tibi ?

Preces. Deprecēmur Dōminum.

Preces. Dicāmus omnes : *P.* Dōmine, exaudi, et miserere. *ŷ.* Jam gemitus suscipe pœnitentium, et convertēte grātia tuæ vultum. *P.* Dōmine. *ŷ.* Adesto miseris deprecātus : adesto semper orātus, *P.* Dōmine. *ŷ.* Ne pertinācia delinquēptium **361** miseratiōnem tuæ pietātis avērtat. *P.* Dōmine. Dicāmus omnes : *Capitulum rēpetat, etc.*